file:///tmp/b7d7ce53-ff49-4f4e-b83d-cde555bfc5f..

1 0 6 6 6 5 5 6 1 / 5 4 2 0

Управление Федеральной службы судебных приставов по
Новосибирской области

Отдел судебных приставов по Каргатскому и Убинскому районам
632402, Россия, Новосибирская обл.,, г. Каргат,, ул. Ленина, д. 4 , ,

от 18.02.2019 № 54020/19/12484 Тел. +7(38365)2-24-70 Факс 8 (38365) 22-478 Адрес
электронной почты osp20@r54.fssprus.ru

Получатель: ООО "УПРАВДОМ"
Адрес: ул Советская, д 181, г Каргат, Новосибирская обл, Россия, 632402

Постановление СПИ об окончании ИП

18.02.2019 г. Каргат

Заместитель начальника отдела - заместитель старшего судебного пристава ОСП по Каргатскому и Убинскому
районам Управления ФССП России по НСО (Код по ВКСП: 54020), адрес подразделения: 632402, Россия,
Новосибирская обл., , г. Каргат, , ул. Ленина, д. 4, , , Василенко Артем Викторович, рассмотрев материалы
исполнительного производства № 145/19/54020-ИП от 14.01.2019, возбужденного Василенко Артем Викторович на
основании исполнительного документа исполнительный лист (1) № 2-493/2018 от 08.11.2018, выданный органом:
Чулымский районный суд (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес: 632551, г. Чулым, ул. Чулымская, д. 25) по делу №
2-493/2018 от 11.12.2018, предмет исполнения: Обязать УО 000"Управдом" исключить все виды начисления по
многоквартирному дому №145 по ул.Советской г.Каргат за период с 01.05.2017 по 01.08.2017 возвратить денежные
средства в размере 3584 руб. 10 копеек на лицевой счет многоквартирного дома. Обязать УО 000"Управдом"
представить Совету многоквартирного дома №145 по ул. Советской г.Каргат итоговый отчет за 2017 год об
исполнении договора управления многоквартирным домом от 01.08.2017 по форме 2.8 утвержденной приказом
Министерства строительства и ЖКХ РФ № 882/пр от 22.12.2014г. Обязать УО ООО "Управдом" включить в
приложение № 7 перечень работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников
помещений многоквартирного дома к договору управления №145 по ул. Советской г. Каргат НСО от 01.08.2017
стоимость каждой оказываемой услуги и вида работ, в соответствии с требованиями постановления Правительства
РФ "О порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами" № 416 от 15.05.2013г., в
отношении должника (тип должника: юридическое лицо): ООО "УПРАВДОМ", ИНН 5423001029, ОГРН
1135485000419, КПП 542301001, адрес должника: 632402, Россия, Новосибирская обл., , г. Каргат, , ул. Советская, д.
181, , , в пользу взыскателя: БОГАЧЕВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ, адрес взыскателя:, РОССИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ обл.,
, г. КАРГАТ,, ул. СОВЕТСКАЯ , д. 145, , кв. 2,

УСТАНОВИЛ:
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что требования исполнительного

документа выполнены в полном объеме.

Руководствуясь: ст. 14, ст. 6, подп. 1 п. 1 ст. 47 ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 145/19/54020-ИП окончить.
2. Отменить все назначенные меры принудительного исполнения, а так же установленные для должника

ограничения.
3. Исполнительный документ: Исполнительный лист № 2-493/2018 от 08.11.2018 г., выданный органом:

Чулымский районный суд, приобщить к материалам исполнительного производства.
Порядок обжалования (Ф3229_СТ121_Ч1), Постановление может быть обжаловано в порядке подчиненности

вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в десятидневный срок (ч. 1 ст.
121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
БОГАЧЕВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ, адрес: , РОССИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ обл.,, г. КАРГАТ,, ул. СОВЕТСКАЯ

, д. 145,, кв. 2
Чулымский районный суд, адрес: 632551, г. Чулым, ул. Чулымская, д. 25
ООО "УПРАВДОМ", адрес: 632402, Россия, Новосибирская обл., ,_г. Каргат, , ул. Советская, д. 181,,

Заместитель начальника отдела -
заместитель старшего судебного
пристава

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Сертификат 1085DA7AC40CCFABE911812BFBAFFCB4
Владелец Ва силенко А р т е м Вик торович
Действителен с 08 . 02 . 2019 по 08 . 02 . 2024
Выдан Федеральная служба судебных приставов^
Должность Зам. начальника отдела - заместитель старшего судебно. .
Метка времени: 18 .02.2019, 16:02:51 Novos ib i rsk T ime {18.02.201.. .
Дата документа: 18 .02 .2019
Номер документа: 5 4 0 2 0 / 1 9 / 1 2 4 8 4

Василенко Артем Викторович

Стр. 3 из 4 18.02.2019 16:05

file:///tmp/b7d7ce53-ff49-4f4e-b83d-cde555bfc5f
mailto:osp20@r54.fssprus.ru